
SMLOUVA O DÍLO
Č. 3621

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Přílucká 213, 760 01 Zlín
70887306
CZ70887306, není plátcem DPH

(dále jen ,,objednatel")

a

Okna TRIOGAS s.r.o.
Sidlo/misto podnikáníl
popřípadě místo trvalého
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

pobytu: Valašské MeziřÍčÍ
Poláškova 32, Valašské MeziřÍčÍ, PSČ 757 01
27788423
CZ27788423

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
Č. 29705

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla:

Předmětem smlouvy je ,,oprava (výměna) sestavy schodišt'ových oken na stanici
Vsetín" - bližší specifikace viz přílohy č. 1 a č. 2 smlouvy (technické zadáni díla
objednatelem a nabídka zhotovitele ze dne 4. září 2018). Součásti provedení díla je i
nezávadná likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s prováděním díla.

Místo plněni:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, stanice Vsetín,
Havlíčkova 327, 755 01 Vsetín



3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 4. záři 2018,
která byla na základě realizovaného průzkumu trhu vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných
pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele
písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady
a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo
zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Termín plnění díla:
- termín zahájení plnění díla: 29.10.2018

- termín předáni a převzetí dokončeného díla: nejpozději do 15.11.2018

3. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí
díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

4. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky.
Zároveň musí být doloženy veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích
vyžadované příslušnými právními předpisy a technickými normami včetně dokladu o
nezávadné likvidaci odpadů. Součásti díla jsou i předepsané certifikáty, záruční listy a
návody k obsluze a údržbě v českém jazyce.

5. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 24 měsíců od předání díla. Pokud objednatel
uplatni nárok na odstraněni vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni do předáni

a převzetí díla zhotovitel.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla celkem ve výši 118525,- KČ bez DPH
(slovy: stoosmnácttisicpětsetdvacetpět korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou,
tj. 143415,- Kč s DPH (slovy: stočtyřicettřitisÍcčtyřistapatnáct korun českých) při sazbě
DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a
náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
zhotovení a předáni díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad)
vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
evidenční číslo smlouvy, vyčísleni zvlášť' ceny díla bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou
cenu díla včetně DPH. Součásti daňového dokladu (faktury) musí být položkový
rozpis fakturovaného díla.

2/6



4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předáni a převzetí díla.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu sídla objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola prováděni díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby dílo bylo prováděno v souladu s touto smlouvou. Vznikly-li
prováděním díla v rozporu s touto smlouvou vady, má objednatel právo požadovat po
zhotoviteli jejich odstranění a bezvadné plněni. Kontrola průběhu prací na díle bude
vykonávána dle potřeb objednatele. Oprávněnými osobami k provádění kontrol díla je
kontaktní osoba objednatele, případně další osoby stanovené objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracováni do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

3/6



Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla s DPH za každý i
započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisic korun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky VC. DPH die příslušné
faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodleni zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů:

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. |||.:
C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;

e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá inso|venčni řÍzení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízenÍ;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.
8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍm po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4/6



Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel poskytuje objednateli prodlouženou záruku za jakost zboží v délce 120
měsíců na profil a 60 měsíců na kováni a funkčnost od data předání objednateli.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 10 dnů od

doručení reklamace objednatele.

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatněni.

5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktními osobami objednatele.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se bude po celou dobu prováděni prací řídit platnými předpisy v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví, požární ochrany a ochrany životního prostředí.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plněni.

3. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje
objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem
objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě
odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatněni
tohoto požadavku u zhotovitele,

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

5. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6. Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrdními
orgány.

7. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k prováděni
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR,
územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole
pověří nebo zmocní.

8. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., q
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujicí či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

10, Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

5/6



Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Smlouva bude do registru smluv uveřejněna Hasičským záchranným
sborem Zlinského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

3. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v
platném znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejni v registru smluv za
podmínek stanovených uvedeným zákonem. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504
občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez ustanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tato smlouva je uzavřena podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na
všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Technické zadáni díla objednatelem
Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele ze dne 4. záři 2018

6/6



Příloha Č. l smlouvy o dílo č. 3621 - Technické zadání díla objednatelem

Výměna 3 ks schodišt'ových sestav plastových oken na stanici Vsetín

Jedná se kompletní dodávku 3 ks okenních sestav dle níže uvedeného přibližného
rozměrového schématu včetně vybouráni starých oken, dopravy, montáže a oboustranného
zednického zapravení oken nových a likvidace vzniklého odpadu (dodávka na klíč).
Parametry okenní sestavy:

- rám oken oboustranně bílý
- sklo 4-16-4, prostup tepla max U=l,1, tlumeni zvuku min 30 dB,
- venkovní sklo typu čirá kůra, vnitřní sklo Čiré
- okenní křídla dle schématu kombinovaně otevíravá, výška kliky cca 400 mm, bez

zámků, ostatní okna neotevíravá
- sestavu přizpůsobit skutečným stavebním otvorům - v půdorysu je vždy okenní

sestava v polovině lomená pod úhlem, tuto podmínku nutno dodržet!
- vzhledem k výšce je nutné řešit i ,,statiku" (samonosnost) jednotlivé sestavy
- venkovní parapety (lomený tvar) barva šedá, plechové

CLASSIC Line
680 600

Ŕ >1< >1

10
09

,3
 ,
. 
, 
1 

09
2,
3 

, 
, 
1 

00
9,
4 

, 
, 
10

11
 ,
3 

, 
, 
10

92
,3
 ,
 ,
 1

00
9,
4 

.

R r

X X
L.r

^ Im 1g1
4/1d2/1cť
, |Y\J Eyj "
"L

X X

ť ":,
X X

j
' m Im

L

X X
S Ĺ.'

|,6009u,600,|

'L n

·J"
e N
, N
(D

'_y

" "1 r" "



€RIOGAS
-CENOVÁ NABÍDKA 1/20181850

Odběrätd:

Okna Triogas s.r.o. HZS Vsetín - stárek zám.
Poláškova 32 (nad Diamantem) Kavlíčková 327

vážený zákazníku, dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na kvalitní plastová
okna (dveře).

PLASTOVÁ OKNA
Dodání oken do 14 dnů - bezkonkurenční doba dodání oken - okna ve standardních
barvách můžeme dodat už do 14 dnů

použiřY prnfi| - C| ASIC l INF. Rl
- dobrá tepelná a zvuková izolace
- předsazený prcfil nebo rovný profil dle výběru (stejná cena)
- povrch Atuskin - možnost zvolit hliníkové opláštěni profilu (příplatek)
- vynikajÍcÍ vlastnosti, pevnost a stabilitu použitého profilu zaručuje promyšlená stavba
vnitřních a vnějších pěti komor
- stavební hlobubka rámu 70 mm
- stavební hloubka křídla 80 mm
- pryžové těsnění- materiál, jehož složeni a tvar spolu s osazením ve speciálních
drážkách zaručuje optimálnI izolaci a dlouhcu životncst. ( tento typ těsněrú lze při jeho
poškozeni snadno vyměnit )
- lze zvolit šedé nebo černé těsnění
- masivní pozinkovaná výztuha po obvodu celého rámu i křídla.
- Vhodné pro nízkoenergetické domy

KQyánĹLAknrch
okna v nabídce jsou osazena prémiovým rakouským kováním MACO. Kování je pohyblivou,
značně naniáhanôu součástí okna a proto je jeho kvalita pro fungováni a dlouhou
životnost okna zásadní.

- bezpečnostnI IS čepy, polohovací pojistka - zabraňujÍcÍ svěšováni křídla
- mikroventilace ria všech os (otvíravosklopných) křídlech
- seřiditelné ve všech směrech včetně přítlaku
- celokovové kování bez plastových dílů

Zaskkní - izolační skla plněná argonem Ug= 1,1 W/m2k dvojskla, možnost trč:jskel Ug 0,6)

'::·

"Q'i

AT '
Ĺ i

ZÁľUjL - nadstandardní záruka na prefil 10 let, na kování a funkčnost 5 let, seřízení zdarma, (Garanční kuntrola)

Naše okna jsou certifikována (CSl Zlín)

Kvalitní okna nepoznáte na první pohled. Zárukou kvality je ceitifikát centra stavebního inženýrství, kde jsou zkoušeny
parametry oken, které musí odpovídat platným čsn. POZOR: okna bez certifikátu CSl jsou okna s neznámýrni parametry
a kvalitou.. Certifikát CSl musí být vystaven přímo na dodavatele a mít číslo, které lze ověřit ve zkušebně,

Zaměření je zdarma. Zaměřeni lze ubjednat telefonicky, emailem, nebo v naší prodejně. Přesné zaměřeni = přesná cena.

C!hi~jLkazakáu¥
Zakázku lze objednat sepsáním smlouvy na pobočce, nebo elektronicky emailem. Ve smlouvě bude mimo jiné uvedena
specifikace výrobků, termín realizace, záruky a informace o platebních podmínkách.
Cenová nabídka je platná 30 dnů od tisku, či zasláni nabídky, po této lhůtě je nutné kontaktovat pobočku.

NahĹ~shúh¥ - montáže oken , zednické práce, montáž přÍs|ušenstvj ( parapety, žaluzie, sítě, rolety atd..), demontáŽ a
odvoz starých oken, záruční i pozáruční servis,



ČÍslo strany: 2

Položka č. l 3 ks

Y :'

? ,

' r ·

Systém:
B3rva výrobku:

Typ zaskleni:

Kování:

Rozměry:
Cena výrobku:

"'""""'" Cena po slevě:
vnitřní pohled (interiér) Cena za počet:
Spojovací profil: spoj pérový, spoj pérový, spoj pérový, spoj pérový

Claslc - line
Bitá oboustranně

Dvojsk!o 4/16/4 U=l.lW/m2K, Ar, TR.
Kůra Čiré
(A1,A2,A3,BI,B2,B3,C1,C2,C3,D1,D2,D3)

MACO - multimatic

Š. 1220 l V. 6250

56 350 CZK

28 175 CZK
84 525 CZK



Číslo strany: 3

CENOVÁ
NABÍDKA 1/2038/850

Cena výrobků celkem (okna a dveře)
Sleva celkem 50%
Cena výrobků celkem po slevách

Demontáž celkem
Montáž oken celkem
Zednické práce - oprava ostění z vnitřní strany RD 200 Jecinoduchá/Kastl/ Vstupní dveře
celkem
Doprava celkern
Likvidace starých oken celkem

Ceria celkem bez DPH
DPH 21.%
Cena celkem s DPH

169 050 CZK
84 525 CZK
84 525 CZK

2 017 CZK
9 412 CZK

13 446 CZK

375 CZK
8 750 CZK

118 525 CZK
24 890 CZK

143 415 CZK

\/Ywist|ivkv k nabÍzE'"ým $|LlZbCn"l ÍSQ'J na':eněnv,

Demontáž oken - demontováni původních cken, křídla jsou vysazena a rám vyřezán

Mcntáž oken a dveří - osazeni a vyváZení nových oken a dveří , zapěněni PUR pěnou

Zednické zapravení vnitřní - oprava ostění - jedná se o opravu půvôCniho ostění z vnitřní strany včetně finálního zapravení
( standard ) . V případě zájmu o změnu ostění ( např. narovnáni' špalet zednicky nebo srovnání špalet polystyrenern) ná"
můžete požádat o dodatečnou cenu za poptávané provedení pokud nerd v nabídce již naceněnu.

Likvidace původních a dveří - ekologická likvidace , odvoz původních ůken a dveří

7načení 'Ystém!.| ntp\/íránÍ okna 'ĺ cNeřr iSC)|l \/Ž'CĹY 7 7 vnNřní stranv '

Věnujte, prosím min)ořádnou pozornost popisu každé pczice, zda odpovídá Vašemu požadavku, Případné dotazy rádi
zod?ovíme.

Cenová nabídka je vytvořena na výslovnou žádost zákazníka, z tohoto důvodu zákazník souhlasí se zpracováním
poskytnutých osobních údajů (gdpr), bez kterých není možno cenovou nabídku zpracovat,

Čtěte pozorně: Nabídka je předběžná. Pokud hledáte okna v jiné cencvé relaci, nebo s jinými pararnetry, tak nás neváhejte
kontaktovat a my Vám dle požadavků nejdeme vhodné řešeni - V nabídce máme El profilových řad oken v různé cenové
relaci a prevedení.

Vaše reakce na nabídku (emailem, telefonicky, návštěvou pQbočky) je prvním krokem k nalezeni optimálnú":o cenové a
technického řešení.

Dne: 08.10.2018


